RESOLUÇÃO CIB/MT AD 
REFERENDUM  Nº01 DE 21 DE 
JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre aprovação da 3ª proposta apresentada pelo Município de Paranaíta no valor de R$ 5.968.070,00 (Cinco milhões novecentos e
sessenta e oito mil e setenta reais) para realização de procedimentos eletivos ambulatoriais e hospitalares de média e alta complexidade do
Programa Fila Zero na Cirurgia - Programa Estadual de Cirurgias, Consultas e Exames Complementares Eletivos.

Diário Oficial nº28.914 de 22 de

[...]

RESOLUÇÃO CIB/MT Nº 17 DE 06 
DE FEVEREIRO DE 2025

Diário Oficial nº28.929 de 12 de fevereiro de 
2025, página 87;

RESOLUÇÃO CIB/MT AD 
REFERENDUM  Nº04 DE 27 DE 
JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre aprovação da 2ª proposta apresentada pelo Município de Colniza no valor de R$ 585.376,70 (Quinhentos e oitenta e cinco mil
trezentos e setenta e seis reais e setenta centavos) para realização de procedimentos eletivos ambulatoriais e hospitalares de média e alta
complexidade do Programa Fila Zero na Cirurgia - Programa Estadual de Cirurgias, Consultas e Exames Complementares Eletivos.

Diário Oficial nº28.919 de 29 de

[...]

RESOLUÇÃO CIB/MT Nº 18 DE 06
DE FEVEREIRO DE 2025.

Diário Oficial nº28.929 de 12 de fevereiro de 
2025, página 87;

RESOLUÇÃO CIB/MT AD 
REFERENDUM  Nº05 DE 27 DE 
JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre aprovação da 2ª proposta apresentada pelo Município de Juína no valor de R$ 1.803.306,20 (Um milhão oitocentos e três mil,
trezentos e seis reais e vinte centavos) para realização de procedimentos eletivos ambulatoriais e hospitalares de média e alta complexidade
do Programa Fila Zero na Cirurgia - Programa Estadual de Cirurgias, Consultas e Exames Complementares Eletivos.

Diário Oficial nº28.919 de 29 de

[...]

RESOLUÇÃO CIB/MT Nº 34 DE 21
DE MARÇO DE 2025.

Diário Oficial nº28.959 de 27 de março de 
2025, página 51;

RESOLUÇÃO CIB/MT AD 
REFERENDUM  Nº08 DE 28 DE 
FEVEREIRO DE 2025.

Dispõe sobre aprovação da 2ª proposta apresentada pelo Município de Vila Rica no valor de R$ 278.295,00 (duzentos e setenta e oito mil,
duzentos e noventa e cinco reais) para realização de procedimentos eletivos ambulatoriais e hospitalares de média e alta complexidade do
Programa Fila Zero na Cirurgia - Programa Estadual de Cirurgias, Consultas e Exames Complementares Eletivos.

Diário Oficial nº28.943 de 06 de março

[...]

RESOLUÇÃO CIB/MT Nº 35 DE 21
DE MARÇO DE 2025.

Diário Oficial nº28.959 de 27 de março de 
2025, página 51;

RESOLUÇÃO CIB/MT AD 
REFERENDUM  Nº09 DE 10 DE 
MARÇO DE 2025

Dispõe sobre aprovação da 2ª proposta apresentada pelo Município de General Carneiro no valor de R$ 1.331.851,65 (um milhão, trezentos e
trinta e um mil, oitocentos e cinquenta e um reais e sessenta e cinco centavos) para realização de procedimentos eletivos ambulatoriais e
hospitalares de média e alta complexidade do Programa Fila Zero na Cirurgia - Programa Estadual de Cirurgias, Consultas e Exames
Complementares Eletivos.

Diário Oficial nº28.949 de 14 de março

[...]

RESOLUÇÃO CIB/MT Nº 36 DE 21
DE MARÇO DE 2025.

Diário Oficial nº28.959 de 27 de março de 
2025, página 51;

RESOLUÇÃO CIB/MT AD 
REFERENDUM  Nº 10 DE 10 DE 
MARÇO DE 2025

Dispõe sobre aprovação da 6ª proposta apresentada pelo Município de Primavera do Leste no valor de R$ 5.548.500,00 (cinco milhões,
quinhentos e quarenta e oito mil e quinhentos reais) para realização de procedimentos eletivos ambulatoriais e hospitalares de média e alta
complexidade do Programa Fila Zero na Cirurgia - Programa Estadual de Cirurgias, Consultas e Exames Complementares Eletivos.

Diário Oficial nº28.949 de 14 de março